REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
REKTORATI

Nr. 322 Prot. Gjirokastér, mé . [4. / O3 /2020

Lé&nda: Ngritja e grupeve (€ punés pér k&shillimin e karrierés pér maturantét pér vitin akademik 2020-
2021
' ZV/REKTORIT PER PROCESIN MESIMOR
DEKANEVE TE NJESIVE KRYESORE
PERGJEGJESAVE TE NJEESIVE BAZE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GIIROKASTIER

Né€ vijim t& shkresés zyrtare & Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisé * P&r njohjen dhe informimin e
nxéngsve maturanté me institucionet € arsimit t& lart¢ dhe programet e studimit q€ ato ofrojné™, nr.10913
prot. dat€ 18. 12. 2019 dhe shkresés zyrtare t& Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Arsimit Parauniversitar. Nr. 47
prot, € dat€s 07. 01. 2020, pér nj& koordinim dhe mbarévajtie t& nismés “Ditét e informimit té
maturantéve”. me géllim q¢ Institucionet e Arsimit & Larté t kené mundésing © promovojné dhe 1
njohin nxénésit maturant€ me programet e studimit qé do & oftohen né vitin akademik 2020-2021. ju
informojmé se Drejtoria e Arsimit Parauniversitar né bashképunim me Drejtorité Rajonale (& Arsimit
Parauniversitar kan€ hartuar kalendarin me afatet kohore dhe vendin ku do t& zhvillohen takimet
informuese me maturantét pér ¢do ZVAP.,

Kérkojmé nga ana juaj, duke ju referuar kétij kalendari , t& ngrihen grupet e punés 1@ cilat do @ jené
prezent né kéto ambiente .pér t& informuar maturantét rreth késhillimit & karrierés né universitetin toné,
pr programet ¢ studimit g€ ne ofrojmé dhe gjithshka q& ka © b&jg me njohjen e maturantéve rreth
universitetit “Eqrem Cabej”. Afati i dorézimit 1 grupeve t& punés prané Sekiorit ¢ Standarteve dhe
Kurrikulave do t€ jeté data 17.02.2020.

Duke ju falenderuar per bashképunimin, .=~

Rriga “Studenti” La




KALENDARFI KESHILLIMIT TE KARRIERES

DRAFP

LVAP

DITET E KESHILLIMIT

VENDI KU DO TE ZHYILLOHET KESHILIM] | KARRIERES

AEATITFILLIMIT [ AFATLE

1 DURRES MAT 20.02.2020 20.02.2020 PALLATI KULTURES BURREL,

2 DURRES KLOS 18.02.2020 18,02,2020 BIBLIOTEKA E BASHKISE KLOS

3 DURRES RROGOZHINE 18.02.2020 18.02.2020 _ |QENDRA KULTURORE RROGOZHINE

4 DURRES DIBER 18.02.2020 18.02.2020 EﬂLﬁﬁﬁfﬁﬁﬁnﬂﬁﬂ%‘gLfﬁ?‘oﬁ GENDRAEISHOQATES
5 DURRES TIRANF 18.02.2020 02.22.2020 QENDRA RINORE-NE HYRJE TE RRUGES SE KAVAJES TR

6 DURRES BULQIZE 20.02.2020 20.02,2020 QENDRA KULTURORE BULQIZE

7 DURRES SHLAK 25.03.2020 25.03.2020 PALLATI KULTURES

8 DURRES VORE 19.02,2020 21.02.2020  JQENDRA RINORE-NE HYRJE TE RRUGES SE KAVAJES. TIRANE

9 DURRES KAMEZ 19.02.2020 19.02,2020 PALLATI KULTURES PRANE BASHKISE KAMEZ

10 DURRES KAVAIE 24.02.2020 24,02,2020 QENDRA KULTURORE E FEMIJEVE

11 DURRES DURRES 28.02.2020 28.02.2020 OENDRA KULTURORE E FEMIJEVE

12 DURRES KRUJE 03.03.2020 03.03.2020 KINEMAJA FUSHKRUJE

1 FIER SARANDE- KONISPOL, 25,02.2020 '28.02.2020  [FILIAL] 1 UNIVERSITETIT SARANDE et

2 FIER TEPELENE-MEMALTA} 19.02.2020 20.02.2020 PALLAT! [ KULTURES TEPELENE;MEMALIA] ucs

3 FIER PATOS 24.02.2019 24.02.2020 PALLATI I KULTURES,SALLA E SHFAQEVE PATOS .

4 FIER ROSKOVEC 19.02.2020 20.02,2020 PALLAT1 | KULTURES ;ROSKOVEC ——

[ FIER LUSHNJE 24.02.2020 26.02.2020 PALLATI ! KULTURES ;LUSHNJE

6 FIER DIVIAKE 27.02.2020 28.02.2020 PALLATI | KULTURES ;DIVJAKE

7 FIER MALLAKASTER 19.02.2020 21 02:2020 PALLATI [ KULTURES BALLSH, AMBJENT PRIVAT, FRATAR =~ ——e
8 FIER PERMET-KELCYRE 27.02.2020 28.02.2020 QENDRA MULTIFUNKSIONALE; PERMET,PALLATI | KULTURES KELCYRE e
g FIER SELENICE! Eed 18.02.2020 '18.02.2020 ' IMJEDIS PRIVAT ;PESHKEPI

10 FIER VLORE - HIMARE 19.02,2020 . 21.02,2020. QENDRA RINORE ;VLORE PALLAT] 1 KULTURES HIMARE

11 FIER DELYINE-FINIQ ¥ 02.03:2020 03.03.2020 PALLATI | KULTURES DELVINE ——

12 FIER g’n'ﬁgmm TER-LIBOHOVE- 27022020 03.03:2020. |PALLATIIKULTURES,GMROKASTER, = w—m
13 FIER FIER 20.02.2020 21:02.2020" + [SALLA E MBLEDHJEVE DRAP- FIER —_—

! KORGE KORGE-PUSTEC 26022020 28102.2020. | QENDRA RINORE KORGE

- ; 1.SALLA E BIBLIQOTEKES SE QYTETIT, 2SALLAE

2 KORCE BERAT 2502.2020 IR et i i 3 .
3 KORCE URA-VAJGURORE 26.02.2020 26.02.2020 PRANE ZVA BERAT e
4 KORCE ELBASAN 24.02.2020 26,022020:  JQENDRA KULTURCRE E FEMHEVE

5 KORCE POGRADEC, - 25.02.2020 25.02.2020 QENDRA KULTURORE E FEMIJEVE

6 KORCE KOLONJE 21.02.2020 21.02.2020 BIBLIOTEKA E QYTETIT

? KORCE BELSH 25.02.2020 25.02.2020 QENDRA E KULTURES BASHKIA BELSH

8 KORCE CERRIK 25.02.2020 25.02.2020 KINEMAJA CERRIX ;

9 KORCE DEVOLL 24:02.2020 24.02.2020 QENDRA KULTURORE E FEMIIEVE

10 KORCE PEQIN 25,02.2020. 25.02.2020 ~ |PALLATI | KULTURES “FERDINAND DEDA", PEQIN

1t KORCE KUCOVE 1.24,02.2020 . 24.02,2020 - |QENDRAKULTURORE E FEMIJEVE

12 KORCE LIBRAZHD 24.02.2020 24.02:2020 [QENDRA KULTURORE E FEMUEVE

13 KORCE PERRENJAS . 23.02.2020 23.02.2020 °  |KINEMAJA E QYTETIT

14 KORCE SKRAPAR-POLICAN 21.02:2020 21302,2020  |QENDRAT KULTURORE TEQYTETVE COROVODE, POLICAN [—
15 KORCE GRAMSH ; 20.02.2020 20002.2020° . [QENDRAKULTURORE E FEMUEVE

16 KORCE MAEIQ 27.02:2020 281022020 QYTEZA E FEMUEVE, KORCE

1 LEZHE SHKODER 02.03.2020 03.03.2020 QENDRA RINORE "ARKA®

2 LEZHE LEZHE 03,03,2020 03.03.2020 SALLA QKF

3 LLEZHE HAS 272.02.2020 27.02.2020 LOKAL "CAHANI"

4 LEZHE M. E MADHE 21.02,2020 21.02.2020 QENDRA RINORE “ARKA®

5 LEZHE MIRDITE 25.02.2020 25.02.2020 PALLATI | KULTURES

[ LEZHE TROPOJE 26.02,2020 26.02.2020 PALLATI | KULTURES

7 LEZHE KURBIN 26.02.2020 26.02.2020 PALLATI | KULTURES

g LEZHE YAl DEJES 28.02.2020 28.02,2020 BASHKIA BUSHAT

9 LEZHE PUKE 28.02.2020 28.02,2020 PALLATI | KULTURES

10 LEZHE KUKES 21.02,2020 21.02.2020 PALLATL | KULTURES




REPUBLIKA ESHQILPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ"
REKTORATI

Nr. o437 Prot. Gjirokastér, mé. '+ | &0 2020

Lénda:  lista e emérore e grupeve (€ punés q& do t& lévizin sipas kalendarit t& miratuar nga MASR
“Ditét ¢ késhillimit t& karrierés pér maturanté(”,

z. SEMI GOLEMI
ADMINISTRATOR
DEKANEVE. TE FAKULTETEVE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
N& vijim t& shkresés zyrtare t& Ministrisg s& Arsimit, Sportit dhe Rinis& * Pér njohjen dhe informimin ¢

nxenésve maturanté me institucionet ¢ arsimit 1€ lané dhe programet ¢ studimit gé ato ofroiné™. nr. 10913
prot, daté 18. 12. 2019 dhe shkrests zyrtare té Drejtorise sé Pérgjithshime © Arsimit Parauniversitar, Nr. 47
prot. & dat€s 07. 01. 2020, pér njé koordinim dhe mbarévajtie té nismés “Ditét e informimit &
maturantéve”. me géllim & Institucionet € Arsimit 1€ Larié (& kené mundésiné 1€ promovojné dhe t¢
njohin nxénésit maturanté me programet e studimit q& do t€ ofrohen né vitin akademik 2020-202 1. dhe né
zbatim @ vendimit 1& Senatit Akademik ~ Pér miratimin e grupeve @ punés té cilet do @ promoviojng
universitetin ton€ né k&to takime, ju informojmé si mé poshté per lévizjet g& do e b&jné grupet ¢
promaovimit t& universitetit:

ZVAP/ Mallakastér , afati i fillimit 19.02.2020 dhe afatii mbarimit 21.02.2020 , vendi ku do té

zhvillohet , prané Pallatit & kulturés Ballsh, ambijent privat Fratar .

CGrupi i punés: Gézim Rredhi
Harallamb Miconi
Mimoza Carka
Belinda Xarba
Daniela Qigi
Alketa Bejko
Isidor Kokalari
Lavdi Hasani
Bledar Late

_}i—ruga “Student” Lagjia "18 Shtatori”, Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj.edu.al emall : rektori®uogj.edu.al




ZVAP / Pérmet - Kélcyré, afati i fillimit 27.02.2020 dhe afati i mbarimit 28.02.2020, vendi ku do &
zhvillohet , Qendra multifunksionate Pérmet, pallati | kulturés Kéleyré

Grupi i punés: Gézim Rredhi
Harallamb Miconi
Mimoza Carka
Belinda Xarba
Daniela Qigi
Alketa Bejko
Isidor Kokalari
Lavdi Hasani
Bledar Late

ZVAP / Selenicé, afati i fillimi 18.02.2020, vendi ku do té zhvillohet, mjedis privat Peshképi

Grupi i pungs: Gézim Rredhi
Harallamb Miconi
Mimoza Carka
Belinda Xarba
Daniela Qiqi
Alketa Bejko
Isidor Kokalari
Lavdi Hasani
Bledar late

ZVAP / Delviné - Finig, afati i fillimit 62.03.2020 dhe afati i mbarimit 03.03.2020, vendi ku do t&
zhvillohet, pallati i kulturés Delving

Grupi i punés: Gézim Rredhi
Harallamb Miconi
Mimoza Carka
Belinda Xarba
Daniela Qiqi
Alketa Bejko
[sidor Kokalari
Lavdi Hasani
Bledar Late

Rruga "Studenti” Lagjia " 18 Shtatori”, Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj.edu.al email : rektori@ung).edu.al



ZVAP / Gijirokastér - Libohové - Dropull |, afati i fillimit 27.02.2020 dhe afati i mbarimit

03.03,2020 , vendi ku do té zhvillohet , pallati i kulturés Giirokastér .

Grupi i punés: Gezim Rredhi
Harallamb Miconi
Mimoza Carka
Belinda Xarba
Daniela Qiqi
Alketa Bejko
Isidor Kokalari
Lavdi Hasani
Bledar Late

ZVAP / Fier, afatii fillimit 20.02.2020 dhe afati i mbarimit 21.02.2620, vendi ku do t€ zhvillohet ,

salla e mbledhjeve DRAP - Fier

Grupi i punés: Gézim Rredhi
Harallamb Miconi
Mimoza Carka
Belinda Xarba
Daniela Qiqi
Alketa Bejko
isidor Kokalari
Lavdi Hasani
Bledar Late

ZVAP / Berat, afati i fillimi 25.02.2020 dhe afati i mbarimit 27.02.2020, vendi_ku do ti zhvillohet,
salla e bibliotekés sé gvtetit, salla e konferencés prané ZVAP Berat

Grupi i punés: Gézim Rredhi
Harallamb Miconi
Mimoza Carka
Belinda Xarba
Daniela Qigi
Alketa Bejko
Isidor Kokalari
l.avdi Hasani
Bledar Late

Rruga "Studenti” Lagjia "18 gﬁtatori", Girokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogiedu.al .email : rektori@uagj.edu.al




ZVAP / Ura Vajgurore, afati i fillimit 26.02.2020 dhe afati i mbarimit 26.02.2020, vendi ku do té
zhvillohet, prané ZVAP Berat

Grupi i punés: Gézim Rredhi
Harallamb Miconi
Mimoza Carka
Belinda Xarba
Daniela Qiqi
Alketa Bejko
Isidor Kokalari
Lavdi Hasani
Bledar Late

ZVAP / Skrapar - Polican, afati i fillimit 21.02,2020 dhe afati i mbarimit 21.02.2020, vendi ku do t&
zhvillohet, gendrat kulturore t& qyteteve Corovodé, Polican

Grupi i punés: G&zim Rredhi
Harallamb Miconi
Mimoza Carka
Belinda Xarba
Daniela Qiqi
Alketa Bejko
Isidor Kokalari
Lavdi Hasani
Bledar Late

ZVAP/ Sarandé — Konispol , afati i fillimit 25.02.2020 dhe_afati i mbarimit 28.02.2020 , vendi ku

do t& zhvillohet , prané filialit t& universitetit t¢ Sarundés .

Grupi i punés: Gézim Rredhi
Harallamb Miconi
Mimoza Carka
Belinda Xarba
Daniela Qiqi
Alketa Bejko
Isidor Kokalari
Lavdi Hasani
Bledar Late

Rruga "Student” Lagjia "18 Shtatori”, Glirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj.edu.al email : rektori@uogj.edu.al




ZVAP / Tepelenid - Memaliaj, afati i fillimit 19.02.2020 dhe afati i mbarimit 20.02.2020, vendi ku
do té zhvillohet , pallati  kulturés Tepelen&, pallati i kulturés Memalia

Grupi i punés: Gézim Rredhi
Harallamb Miconi
Mimoza Carka
Belinda Xarba
Daniela Qigi
Alketa Bejko
Isidor Kokalari
Lavdi Hasani
Bledar Late

ZVAP [ Patos, afati i fillimi 24.02.2020 dhe afati i mbarimit 24.02.2020, vendi ku do té zhvillohet
pallati i kulturés , salla e shfagjeve, Patos

Grupi i punés; Gézim Rredhi
Harallamb Miconi
Mimoza Carka
Belinda Xarba
Daniela Qiqi
Alketa Bejko
Isidor Kokalari
Lavdi Fasani
Bledar Late

ZVAP / Roskovec, afati i fillimit 19.02.2020 dhe afati i mbarimit 20.02.2020, vendi ku do (i
zhvillohet, pallati i kulturés , Roskovec

Grupi i punés: Gézim Rredhi
Harallamb Miconi
Mimoza Carka
Belinda Xarba
Danicla Qiqi
Alketa Bejko
Isidor Kokalari
Lavdi Hasani
Bledar Late

Duike ju fulenderuar pér bashkepunimin,




KALENDARIT KESHILLIMYT TE KARRIERES

DITET £ KESHILLIM]T
DRAP ZVAP - AT VENDI KU 1H) TE ZIVILLOWET KESHILIMI | KARRIERES
AFATIRFILLIMIT | o o IMi

1 DURRES MAT 20.02.2020 20.02.2020 PATLATI KULTURES BURREL,

2 DURRES KLOS 18.02.2020 18.02.2020  |BIBLIOTEKA E BASHKISE KLOS

3 DURRFS RROGOZHINE 18.02.2020 18.02,2020 QENDRA KULTURORE RROGOZHINE

4 DURRES DIBER 18.02.2020 18.02.2020 E&%a‘;&;ﬁﬁfggﬁiﬁﬂ%&mwm ool
5 DURRES ‘TIRANE 18.02.2020 02:22.2020 (UENDRA RINORE-NE HYRIFTE RRUGES 5K KAVAJES TR

[ DURRES BULQIZE 20.02.2020 20.02,2020  |QENDRA KULTURORE BULQIZE

7 DURRES SHIAK 25.03.2020 25.03.2020 PALLATI XULTURES

] DURRES VORE 19.02.2020 21.02.2020 GENDRA RINORE-NE MYRIE TE RRUGES SE KAVAIES. TIRANE

9 DURRES KAMEZ 19.02.2020 19.02.2020 PALLATI KULTURES PRANE BASHKISE KAMEZ

10 DURRES KAVAIE 24.02.2020 24.02,2020 QENDRA KULTURORE E FEMUEVE

11 DURRES DURRES 28.02.2020 28.02.2020.  |QENDRA KULTURORE £ FEMIIEVE
12 DURRES KRUJE 03.03.2020 03.03.2020 KINEMAJA FUSHKRUIE

1 FIER SARANDE- KONISPOL 25.02.2020 28.02.2020 EILIALE L UNIVERSITETIT SARANDE

2 FIER TEPELENE-MEMALIA} 19.02.2020 20.02.2020 - |PALLATII KULTURES TEPELENEMEMALIAJ

! FIER PATOS i 24.02.20194 24:02:2020 PALLATI | KULTURES;SALLA E SHFAQEVE ,PATOS

[} FIER ROSKOVEC, 19.42.2020, 20.022020°  |PALLATI I KULTURES ROSKOVEC

5 FIER. LUSHNIE. 24.02.2020 26.02.2020 PALLATH KULTURES .LUSHNIA

6 FIER DIVIAKE 27.02.2020 28.02.2020. | }PALLATII KULTURES DIVIAKE |

7 FIER MALLAKASTER w o 19.02.2020 21.02,2020 5. |PALLAT! | KULTURES BALLSH, AMBJENT PRIVAT, FRATAR
] FIER MERMET-KELCYRE 27.02.2020 18.02.2020 QENDRA MULTIFUNKSIONALE, PERMET,PALLAT! [ KULTURES KELCYRE
9 FIFR SELENICE 18,02,2020 18.02 2020 MIEDIS PRIVAT PESHKRPI

10 FIER VLORE - HIMARE 19.02.2020 21,02 2020 " 7 |QENDRA'RINORE .VLOREPALLATI | KUL TURES HIMARE

1 FIER DELVINE-FINIQ 02.03.2020 03.03 2020, . {PALLATI I: KULTURES DELVINE

12 FIER g{’u‘tg'fﬁm'““""m’a‘ 27.02.2020 (3.03.2020 . [PALLATI I KULTURES, GIROKASTER,

13 FILR FIER "20.02.2020 ['21.02.2020 SALL A E MBLEDHIEVE DRAP- FIER

| KORGE KORCE-PUSTEC 26.02.2020 28.02.2020 QENDRA RINORE KORCE

5 : - 1.SALLA T BIBLIOTEXES 5K QYTETIT SALLAE

2 KORCE BERAT 25.02.2020 27.02.2020 L:{ouvnmu%es Eh Sk et g
3 KORCE URA-YAIGURORE 26.02.2020 26.02.2020 PRANE 2VA BERAT

q KORCE ELBASAN 24.02.2920 26.02.2020 QENDRA KULTURORE E FEMUCVE

5 KORCE POGRADEC 25.02.2020 25.02.2020 QENDRA KULTURDRE E FEMUEVE

6 KORCE KOLONJE 211022020 23022020 ., |BIBLIOTEKA E QYTETIT

7 KORGE DELSH .« 25.022020 25.02.2020  JQENDRA E KULTURES BASHKIA BELSH

] KORCH CERRTK ©.25.02.2020 25.02.2020° JKINEMAJA CERRIK

9 KORCE DEVOIL, ~ 124.02 2020 24.02.2020 GENDRA KULTURORE E-FEMIJEYE
10 KORCE -~ IpROIN 25,02,2020 25.02.2020 PALLATE TKULTURES *FERDINAND DEDA", PEQIN
i1 KORGE KUGOVE #h 24.02,2020 424,02.2020 QENDRA KULTURORE F EEMUEVE
12 KORGE LIBRAZHD 24.02.2020 24.02.2020  [QENDRA KULTURORE E FEMIJEVE
13 KORCE PERREN]AS 23.02.2020° 23.02.2020 | [KINEMAJA F QYTETIT
14 KORCE SKRAPAR-POLICAN 21.02.2020 21.02.2020 QENDRAT KULTURORE TE QY IETVE COROVODE, POLICAN
15 KORCE GRAMSH 20.02:2020 20.02.2020 QENNRA KULTUROREE FEMIEYE

16 KORCE MALLQ 27.02. 2010 18022020 QYTEZA B FEMITEVE, KORGE

1 LEZITE SIKODER 02032020 03.03.2020 QENDRA RINORE *ARKA"

2 LEZHE LEZ}HE 03.03,2020 03.03.2020 SALLA QKF

3 LEZHE 11AS 27.02.2020 27.02.2020 LLOKAL “CAIIANI™

F] LEZHE M. I: MADHE 21.02,2020 21.02.2020 QENDRA RINORE “ARKA®

5 LEZHE MIRDITE 25.02.2020 25.02.2020 PALLAT] | KULTURES

3 LEZHE TROPUJE 26.02.2020 26,02.2010 PALLAT! ) KULTURES

7 1.EZHE KURRIN 26.02.2020 26.02.2020 PALLAT) | KULTURES

8 LEZHE VAU DEJES 28.02.2020 28.02.2020 BASHKIA BUSHAT

9 LEZHE PUKE 28.02.2020 28.02.2020 . |PALLATI I KULTURES

10 LEZHF KUKES 21.02.2020 25.022020  |PALLATI] KULTURES




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”

GJIROKASTER

Nr 218 Prot Gjirokastér mé, 20 ._02.2018

Lénda: Informacion mbi “Ditét e Informimit t& Maturantéve” pér vitin akademik 2018 - 2019,

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE
ZNJ. ALBANA HODAJ
KETU

Né kuadér (& fushatés, “Pér njohjen dhe informimin e maturantéve me Institucionet ¢ Arsimit (&
Larté dhe programet ¢ studimit t& tyre”, Ju informojmé se Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastér
do & zhvillojé takime me maturantét e shkollave t&¢ mesme né Qarkun e Vlorés sipas datave si

méposhté :
1. Shkolla e mesme * Hasan Tasini” Sarandé date 28.02.2018
2. Shkolla e mesme “ Antoni Athanas™ Sarandé daté 28.02.2018
3. Shkolla e mesme “Bido Sejko” Konispol date 28.02.20138
4. Shkolla e mesme Delving daté 28.02.2018
5. Shkolla e mesme “Spiro Gjiknuri” Himaré date 01.03.2018
6. Shkotla € mesme “Qazim Pali” Borsh daté 01.03.2018

Duke ju falenderuar !

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001
Gjirokaster




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

Nr _,? I Prot Gjirokastér me, 20 . 069 2018

Lénda: Intormacion mbi “Ditét e Informimit t¢ Maturantéve” pér vitin akademik 2018 —2019.

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE GJIROKASTER
ZNJ. LINDITA ROVA
KETU

Né& kuadér € fushatés, “Pér njohjen dhe informimin e maturantéve me Institucionel € Arsimii 18
Lart€ dhe programet e studimit t& tyre”, Ju informojmé se Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastér
do t€ zhviliojé takime me maturantét e shkollave t& mesme né Qarkun e Gjirokastrés sipas datave si

méposhté :
1. Shkolla ¢ mesme “Asim Zeneli”, Gjirokastér daté 22.02.2018
2. Shkolla € mesme “Siri Shaplio” Gjirokastér daté 22.02.2018
3. Shkolla e mesme “Pandeli Sotiri” Gjirokastér date 23.02.2018
4. Shkolla e mesme “11 Shkurti ” Libohové datg¢ 23.02.2018
5. Shkolla e mesme Dervician daté 23.02.2018
6. Shkolla ¢ mesme “Muhamet Gjollesha” Lazarat daté 23.02.2018
7. Shkolla e mesme “Abaz Shehu ™ Tepelens dat¢ 26.02.2018
8. Shkolla e mesme “Ormen Selami” Qesarat daté 26.02.2018

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001
Gjirokaster




9. Shkolla e mesme né Krahés, Tepelens

10. Shkolla ¢ mesme “Sali Nivica” Memaliaj

11. Shkolla ¢ mesme né Izvor

12. Shkolla e mesme “Sami Frashéri” Pérmet

I3. Shkolla e mesme “Sejfulla Maléshova” Kélcyrs
14. Shkolla e mesme e bashkuar Ballaban

Duke ju falenderuar !

dat¢ 26.02.2018
daté 26.02.2018
daté 26.02.2018
dat€ 27.02.2018
daté 27.02.2018
dat€ 27.02.2018

Lagjia "18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001
Gjirokaster

Tel: 035564263408
www.uogj.ech.al
Pagel



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”

GJIROKASTER

Nr DF pros Gjirokastér me, 20 . 822018

Lénda: Informacion mbi “Ditét e Informimit 1& Maturantéve” pér vitin akademik 2018 - 2019.

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE BERAT
Z. SELMAN HODAJ
KETU
Né kuadér t€ fushatés, “Pér njohjen dhe informimin e maturantéve me Institucionet ¢ Arsimit ¢

Larté dhe programet ¢ studimit 1€ tyre”, Ju informojmé se Universiteti “Eqrem Cabej™ Gjirokastér
do € zhvillojé takime me maturantét e shkollave & mesme né Qarkun e Beratit sipas datave si

méposhté :
1. Shkolla ¢ mesme “Bab Dude Karbunara”, Berat daté 02.03.2018
2. Shkolla e mesme “Kristo lsak”, Berat date¢ 02.03.2018
3. Shkolla e mesme “Kuristaq Capo” , Berat dat¢ 02.03.2018
4. Shkolla e mesme “Shyqyri Lakra”, Berat dat¢ 02.03.2018
5. Shkolla ¢ mesme e bashkuar Kutalli daté¢  03.03.2018
6. Shkolia e mesme , Kucové daté¢ 03.03.2018
7. Shkolla e mesme, Ura Vajgurore date  03.03.2018
8. Shkolla ¢ mesme Corovodé date¢  03.03.2018
9. Shkolla e mesme, Polican date¢ 03.03.2018

Duke ju falenderuar !

Lagjia 18 Sh’tatar_i‘:, Rruga Studer-lfi 6001
Gjirokaster

www..uaghedu.al
Pagel



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CARBEJ”

GJIROKASTER

Nr & Pros Gjirokasier me, Q0 .09 2018

Lénda: Informacion mbi “Ditét e Informimit t& Maturantéve” pér vitin akademik 2018 — 2019.

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE FIER
Z. SHKELQIM ALLKAJ
KETU

NE€ kuadeér € fushatés, “Pér njohjen dhe informimin e maturantéve me Institucionet ¢ Arsimit t&
Larté dhe programet ¢ studimit & tyre”, Ju informojmé se Universiteli “Eqrem Cabej” Gjirokastér
do t& zhvilloj& takime me maturantét e shkollave 1€ mesme né Qarkun e Fier-it sipas datave si
méposhié ;

I. Shkolla e mesme “Janaq Kilica” Fier daté 01.03.2018
2. Shkolia e\mesme “Perikli [konomi ” Fier daté 01.03.2018
3. Shkolla ¢ mesme “Adem Vrapi” Roskovec datg 01.03.2018
4. Shkolla e mesme “Didin Bishani” Roskovec daté 01.03.2018
5. Shkolla e mesme “Zhani Ciko” Patos daté 01.03.2018
6. Shkolla e mesme “Sotir Capo” Zharrés daté 01.03.2018
7. Shkolla ¢ mesme “Mustafa Hoxha ” Cakran dat¢ 02.03.2018
8. Shkolla e mesme “Kutbi Vuzhaj” Levan daté 02.03.2018
9. Shkolla ¢ mesme “Nasif Zhavarri” Kafaraj datg 02.03.2018

Lagjia “18 Sh tai'-c)i'i", Rrug; Studenti 600 1
Gjirokaster www..togj.edu.al
Pagel



10. ShKkolla e mesme Frakull daté 02.03.2018

11. Shkolla e mesme “Jovan Ndreko™ Libofsh daté 02.03.2018
12. Shkolla e mesme “Andon Profka” Seman daté 02.03.2018
[3. Shkolla ¢ mesme “Vasil Sota” , Verri daté 02.03.2018
14. Shkolla ¢ mesme Fratar daté 02.03.2018
15. Shkotla e mesme Ballsh daté 02.03.2018

Duke ju falenderuar !

Lagjia “18 Shratori”, Rruga Studenti 600
Gjirokaster

www..nogf.edu.al
Pagel
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o, .mn.. REPUBLIKA E SHQIPERISE g
s puo® UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GHROKASTER
“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTREVE”
QYTETI GJIROKASTER 22/ 02/2018
DAR GIIROKASTER lindita_rova@yahoo.com Tel : 0695235161
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. G.Rredhi
22.02.2018 09.% Gjirokastér 2. Arjana Konomi Me k&mbe
3. Arjola Mitaj
GJIMNAZI 4. Majlinda Terpo Ora 09.00
_ “ASIM ZENELI” 5. K.Lili
6. IKokalari
7. AMullai
8. H.Miconi
9. Anduela Sinani

Lagiia “18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001 T 5 Tel: 035584263408
Gjirokaster z”_.m, AT, s &88.uogj.edu.al

Page1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

<@

“DITET E INFORMIMIT TE, MATURANTEVE”
QYTETI GIIROKASTER 22/02/2018

DAR GJIROKASTER lindita rova Tel : 0695235161
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja

1. Kostaq Hila
2. R.Shkurti

22.02.2018 09.%0_11.% Gjirokastér 3. Albina Sinani Me k&émbé
4. Etleva Peta

GJIMNAZ] 5. Alketa Bejko Ora 09.00
“SIRI SHAPLLO” 6. Mimoza Carka
7. Merita Gjokutaj
8. Spiridhulla Poci
9. Arjeta Xhemali
Prof.dr Bektash MEMA |

Lagjia 18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001 N 3 oy e Dl Tel: 035584263408

Gjirokaster A gé&.uogj.edu.al Page 2




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI smowwz CABEJ”
GJIROKASTER

“DITET E INFORMIMIT Ti MATURANTEVE”
QYTETI GIIROKASTER 23/02/2018
DAR GJIROKASTER lindita rova Tel : 0695235161

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
LIBOHOVE 1. Arben Isufati Me making
23.02.2018 09.% 2. Grigor Paspali
3 1. Niko Rogo Me makin&
09.% DERVICIAN 2. Panajot Barka
1. Rexhep Shkurta Me making
09.%° LAZARAT 2. Etleva Peta
3. Mimoza Zekaj
4. Dritan Rami

Prof.dr Bektash MEMA

Tel: 035584263408
ééé.uogj.edu.al Page 3

Lagjia "18 Shtatori®, Rruga Studenti 6001
Gjirokaster
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& REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

“DITET E INFORMIMIT Tk MATURANTEVE”
QYTETI TEPELENE 26/02/2018

DAR GJIROKASTER lindita rova@yahoo.com Tel : 0695235161
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
TEPELENE 1. Lavdi Hasani Me makiné
09.% 2. Jaho Canaj
3. Daniela Qiqi
26.02.2018 r 4. ArjolaMitaj
g% QESARAT 1. Gezim Rredhi Me making
2. Mimoza Zekaj
3. Emmelinda Kashah
KRAHES 4. Lorenc Kociu
ANE SN,
/REKTOR—, <

Prof.dr Bektash MEMA |

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001
Gjirokaster

P Tel: 035584263408
TNl ke ééé.uogj.edu.al Page 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI umowwg CABEJ
GJIROKASTER

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
QYTETI MEMALIAJ 26/02/2018

DAR GJIROKASTER lindita_rova@yahoo.com Tel : 0695235161
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. Kastriot Zoto
MEMALIAJ 2. Mimoza Carka
3. Arjola Mitaj
26.02.2018 9% 4. Arjana Konomi
| 5. HarallambMiconi |  Me making
IZVORE 1. Selfo Orugi Me making
2. Bledar Late

Tel: 035584263408

Lagjia "18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001
i ééé.uogj.edu.al Page 5

Gjirokaster



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI smowm:s CABEJ
GJIROKASTER

«DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
QYTETI PERMET 27/02/2018

DAR GJIROKASTER lindita rova@yahoo.com Tel : 0695235161
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
27.02.2018 9.00 Pérmet 1. Gezim Rredhi Me makiné
2. Kastriot Zoto
“Sami Frasheni” 3. Etleva Peta
4. Anduela Sinani
REKFOR .- "
Prof.dr Bektash MEMA. -

Lagjia “18 Shtatori®, Rruga Studenti 6001 N

el R Tel: 035584263408
Gjirokaster M ‘ - ééé.uogj.edu.al

Page 6
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2ng 100" UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
QYTETI GIIROKASTER 23/02/2018
DAR GJIROKASTER lindita rova Tel : 0695235161
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. Panajot Barka
9% Gjirokastér 2. Kostando Ksera
23.02.2018 3. H.Miconi Me kémbé
Gjimnazi 4. Mimoza Carka
“Pandeli Sotiri” 5. Loreta Mamani
6. Daniela Qigi
7. Majlinda Bobrati
8. Kosta Lili
9. Majlinda Terpo

Gjirokaster

Lagjia “18 Shtatori®, Rruga Studenti 6001

Tel: 035584263408
ééé.uogj.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”

GJIROKASTER

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”

QYTETI KELCYRE 27/02/2018

DAR GJIROKASTER Tel : 0695235161
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
27.02.2018 10.% Kélcyré 1. Arben Isufati Me makin&
2. Lorenc Kociu
“Sejfuila Mal&shova” 3. Mimoza Carka
4. Loreta Mamani

Lagjia "18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001

Gjirokaster

e

o v m._...f
REKFOR™ ™~ o

P
Ly

Prof.dr Bektdsh MEMA |

Tel: 035584263408
eéé.uogj.edu.al

Page 8
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e, a%& REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ying o™ UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ”
GJIROKASTER
“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
NJESIA ADMINISTRATIVE BALLABAN - SUK 27 /0272018
DAR GJIROKASTER lindita rova@yahoo.com Tel : 0695235161
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
BALLABAN - SUK
27.02.2018 10.00 1. Abaz Mullai
Shkolla e mesme e 2. Jaho Canaj
bashkuar 3. Lavdi Hasani Me making

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001
Gjirokaster

Tel: 035584263408
ééé.uogj.edu.al

Page 9
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”

GJIROKASTER .
S eTregRE
“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE?
QYTETI SARANDE 28/02/2018
DAR VLORE ahodaj@ymail.com Tel : 0693437022
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
Sarandé

28.02.2018 10.% Gjimnazi “Hasan Tasini” 1. Roland Vasili
2. Armand Hysi

Shkolla e mesme 3. Valbona Caushi

ekonomike 4. Panajot Barka Me making
“ Antoni Athanash

h
,
W

Lagjia "18 Shtatori®, Rruga Studenti 6001
Gjirokaster

Tel: 035584263408

éeéé.uogj.edu.al Page 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ

GJIROKASTER

«DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
NJESISA ADMINISTRATIVE KONISPOL 28 /02/ 2018
DAR VLORE ahodaj@ymail.com Tel : 0693437022

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
Konispol 1. Abaz Mullai
9.0 Gjimpazi “Bido Sejko” 2. Romeo Mano Me making
28.02.2018
9. Delving 1. Grigor Paspali
2. Lorenc Kociu Me making&
3. Anduela Sinani
4. Etleva Hysi

Lagjia “18 Shtatori®, Rruga Student 6001
Gjirokaster

Tel: 035584263408
ges.uogj.edual




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITET!I "JEQREM CABEJ”
GIJIIROKASTIER

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE®
HIMARE - BORSH 01/03/2018
DAR VLORE ahodaj@ymail.com Tel : 0693437022

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
Himaré
“Spiro Gjiknuri” ]. Niko Rogo Me making
01.03.2018 09.% 2. Panajot Barka
Borsh 3. Lavdi Hasani

“Qazim Pali”

e T e
e T R R e A e

T

Lagjia "18 Shtatori™, Rruga Studenti 6001 Tel: 035584263408
Gjirokaster eee.uogj.edu.al Page 12




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE®
TIRANE QYTET 19/02/2018-02/03 /2018
DAR TIRANE jolabyzyka@yahoo.com Tel : 0692292872

Data Ora Gjimnazi Grupi_ Lévizja

1. 1. Selmani Me makiné
19.02.2018 -05.03.2018 1490 -18% Shkollat e mesme t& 2. B.Rama
Tiranés 3. E.Caushi

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001

Gjirokaster

Tel: 035584263408
ééé.uogj.edu.al

Page 13
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REPUBLIKA E SHQIPERISE TerRAS N
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ LEQr®
GJIROKASTER
“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE*
TIRANE QARK 01/03/2018
DAR TIRANE eglametani@yahoo.com Tel : 0696090311
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. I Selmani
01.03.2018 14.% Shkollat e mesme 2. B.Rama Me making
Tirane Qark 3. E.Gaushi

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Student 6001
Gjirokaster

RN Tel: 035584263408

é&e.uogj.edu.al

Page 14
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI :_mow._.m?_ CABEJ”
GJITROKASTER

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
QYTETI FIER 01/03/2018

DAR FIER cimallkaj@gmail.com Tel : 060695227100
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
Fier 1. Gezim Rredhi Me making
2. Abaz Mullai
01.03.2018 10% “Janaq Kilica” 3. Lorenc Kociu
4. Mariglen Sherifi

“Perikii Ikonomi™

u_
b

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001 Tel: 035584263408
Gjirokaster ceé.uogj.edu.at Page 15




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI :mow.m_s CABEJ”
GJIROKASTER

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
LIBOFSH - SEMAN - VERRI - 02/03/2018

DAR FIER cimallkaj@gmail.com Tel : 060695227100
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
Libofsh
“Jovan Ndreko” 1. Gezim Rredhi Me makiné
02.03.2018 09.% 2. Aida Lamaj
Seman 3. Manjola Sulaj
*“Andon Profka” 4. Almira Sadikaj
Verri
“Vasil Sota”
\lln ‘m.llllrw
& %
REKTGR &1 S
Prof.dr Bekiaf MENERGE[ %
& il <
._.‘.m_m_._m..wm Shtatori”, Rruga Studenti 6001 NETEQRE N .ﬂm_owmmmp.mmw..hﬁo- T
Gjirokaster eéeuogj.edual Page 18



REPLUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GIJIROKASTER

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
CAKRAN - LEVAN- KAFARAJ - FRAKULL 02/63/2018

DAR FIER cimallkaj@gmail.com Tel : 060695227100
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
Cakran 1. Mariglen Sherifi Me furgon
“Mustafa Hoxha” 2. Grigor Paspali
3. Bledar Late
(02.03.2018 09 Kafaraj 4. Alketa Bejko
Nasif Zhavarri\ 5. Mimoza Carka
6. Anduela Sinani
Levan 7. Ermmelinda Kashah
“Kutbi Vuzhaj” 8. Mimoza Zekaj

T A I A T LI S Y, oo P P - Ly e a3 e L P T Y P TP s L . N AT TR
Lagjia “18 Shratori”, Rruga Studenti 6001 Tel: 035584263408
Gjirokaster ééé.uogj.edu.al Page 17




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE?”
FRATAR - BALLSH 02/03/2018

DAR FIER cimallkaj@gmail.com Tel : 060695227100
Data | Ora Gjimnazi Grupi Lévizja LW
02.03.2018 09." Fratar 1. Loreta Mamani Me furgon

2. Albina Sinani

[—

Grigor Paspali
2. Bledar Late

Ballsh

Tel: 035584263408
ceewogj.edual Page 19

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001
Giirokaster




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI :mom._..u_s CABEJ”
GJIROKASTER

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
BERAT 02/03/2018
DAR FIER hodaj.selman(@vahoo.com Tel : 0692237149

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
“Bab Dude Karbunara™ 1. Valbona Dun Me makiné
02.03.2018 09.00 “Kristo Isak™ 2. Gentian Ruspi
“Kristag Capo” 3. Klaviora Dudumni
*“ Shyqyn Lakra”

S A bl A W ST 03 =
T e R T o iy e LT b A e

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenu 6001 Tel: 035584263408
Gjirokaster eeé.uogj.edu.al Page 20




REPUBLIKA F SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

“DITET E INFORMIMIT Tk MATURANTEVE”
KUTALLI - KUCOVE — URA VAJGURORE 01/03/2018
DAR FIER hodaj.seiman@yahoo.com Tel : 0692237149

Ura Vajgurore

Data Ora Gjimnazi | Grupi Lévizja
01.03.2018 09.00 SHMB Kutalli 1. Harallamb Miconi Me furgon
2. Grigor Paspali
Shkolle e mesme 3. Manjola Sulgj
Kucove 4. Mimoza Zekaj
5. Loreta Mamani
Shkolla e mesme 6. Daniela Qiqi

.rmm_._m._ “18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001

Gjirokaszer

Tel: 035584263408
géé.uogj.edu.al

Page 21




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
POLICAN - COROVODE 28/02/2018
DAR FIER hodaj.seiman@yahoo.com Tel : 0692237149
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
“Ramiz Aranitasi 1. Gezim Rredhi Me making
28.02.2018 (9.00 Corovode 2. Selfo Oruci
3. Robert Cela
Shkolie e mesne 4. Gentian Ruspi

Polican

rmm:m "18 .&: wrt” P.:mm Studenti 6001

Gjirokaster

Tel: 035584263408
eee.uogj.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI smow..mg CABEJ”
GJIROKASTER

«DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
ROSKOVEC - PATOS- ZHARRES 01/03/2018

Lagjia

“18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001
Gjirokaster

Prof.dr Bekfiish MEMA -

[

DAR FIER cimallkaj Tel : 060695227100
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
Roskovec
01.03.2018 09.% “Adem Vrapi” 1. Rexhep Shkurti Me making
“Didin Bishani” 2. Isidor Kokalari
3. Jaho Canaj
Patos
“Zhani Ciko”
Zharrés
“Sotir Capo”

Tel: 035584263408

&&E.uogj.edu.al Page 16




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "QREM CABEJ”?
GJIROKASTER

"y3rn

Ne \E o Proug Gjirokastér, mé A% 030018
L&nda: Informacion

ADMINISTRATORIT
Z.GENTIAN LLOGO
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

Bazuar né shkresén e MASR-it nr.559 prot daté 19.01.2018 "Pér njohjen e informimin ¢
maturantéve me Institucionet ¢ Arsimit t€ Lart€ dhe programet ¢ studimit (& tyre", Universiteti
"Egrem Cabej" ngriti grupet e punés dhe hartoi planin e l&vizjes pér promovimin e universitetit
né shkollal ¢ mesme sipas qarqeve. Mg poshté po ju pércjellim njé informacion mbi planin ¢
|&vizjeve dhe pérbérjen e secilit grup punc.

Shkollat e mesme né Sarandé - Delviné (1&vizja me furgon) daté 28.02.2018
Grupi i punés : Roland Vasili

Grigor Paspali

Bledar [.ate

Aleksander Boboli

Irena Boboli

Marsela Alikaj

Shkolla ¢ mesme Konispol (lévizja me making) daté 28.02.2018
Grupi i punés: Abaz Mullai
Romeo Mano

Shkollat ¢ mesme Cakran - Levan - Kafaraj - Fratar (lévizjia me making) daté 02.03.2018
Grupi | punés: Gézim Rredhi

Manjola Sulaj

Mirela Tagi

Entela Kore

Shkoliat ¢ mesme Libofsh - Seman - Verri (1évizja me furgon) dat€ 02.03.2018

Grupi 1 punés: Mariglen Sherifi
Bledar Late
Harallamb Margariti
Ermelinda Kashah
Adela Dhromaj




Shkollat e mesme Fier (qytet) - (lévizja me making) daté 01.03.2018
Grupi i punés: Lorenc Kociu

Abaz Mullai

Mariglen Sherifi

Shkollat e mesme Roskovec - Patos - Zharrés (lévizja me making) daté 01.03.2018
Grupi i punés: Shyqyri Hysi

Rexhep Shkurti

Isidor Kokalari

Shkollat e mesme Kutalli - Kucové - Ura Vajgurore - Berat (lévizia me furgon) daté 01.03.2018
Grupi | punés: Klaviora Dudumi

Harallamb Miconi

Grigor Paspali

Eduina Guga

Floriana Mera

Valbona Caushi

Shkolla ¢ mesme Keleyré (levizia me making) daté 27.02.2018

Grupi t punés Arben lsufat
Eleana Lici

Shkolla e mesme Pérmet ( lévizia me makiné) datg 27.02.2018
Grupi i punés Gézim Rredhi

Kastriot Zoto

Almira Sadikaj

Fntcla Kore

Shkolla ¢ mesme e bashkuar Ballaban - Suk (lévizia me making) daté 27.02.20i8
Grupt 1 punés Shyqyri Hysi

Abaz Mullai

Lavdi Hasani

Shkollatl ¢ mesme Corovodé - Polican daté 28.02.2018
Grupi 1 punés Gézim Rredhi
Gézim Sala




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
REKTORATI
DREJTORIA E SHERBIMEVE AKADEMIKE - ADMINISTRATIVE
SEKTORI I STANDARTEVE DHE KURRIKULAVE

Gjirokastér, mé . f! (6 no1s

Lénda: Kérkesg

Z. GENTIAN LLOGO
ADMINISTRATOR
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

Zyra e Késhillimit t¢ Karrierés do t€ ftojé maturantét e shkollés s& mesme Qesarat né “Ditdte
Hapura t& Universitetit” n€ ambjentet tona mé dat€ 11 Qershor 2018 nga ora 10:00-12-00.
Maturantét do t& ken& mundési t€ njihen nga afér me:

Programet e studimit
Kriteret e pranimit

Tarifat e shkollimit
Teknologjit& e mésimdhé&nies

Pérparésité  dhe mundésité q& krijojné. programet e studimit n&€ raport me tregun e punés dhe
zhvillimin € g€ndrueshém t& karrierés s€ tyre profesionale.

R0 O -
ROk ASTEY

~JrEare

Rruga "Studenti” Lagjia “18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408, Web: www.uogj.edu.al ,email : rektori@uogj.edual



Né& kontakt t& drejtépérdrejté me pérfaqééues t&¢ Universitetit , maturantét do t&€ marrin materiale dhe
informacione ilustruese mbi programet ¢ studimit.

Do t& njihen me infrastrukturén e Universitetit si dhe facilitete t€ tiera. N& fund t& prezantimit
déshirojmé tu ofrojmé maturantéve nj& koktejl falenderimi q& u bén pjesé e vizitave n& Universitetin
toné&. Kokteili ge mendohet te ofrohet per 15 maturantet ge do jene pjese € turin ne ambientet tona.

Pérgjegése e sektorit t& Standarteve dhe Kurrikulave Zv/ Rektor per procesin mésimor
Klaviora Dudumi Prof.asoc Jani Dine
MIRATOI

Prof. Dr Bektash

Konceptoi : Specialiste e Qendrés sé Késhillimit (& Karrieres
Omela Mera
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
QYTETI GJIROKASTER
DAR GJIROKASTER lindita rova@yahoo.com Tel : 0695235161

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. G.Rredhi (pergj.grupi}
09.% Gjrokastér 2. H.Miconi Me kémbé
19.02.2019 3. Albina Sinani
GJIMNAZI 4. V. Duri Ora 09.00
“ASIM ZENELI” 5. LKokalari
6. K. Naka
7. Ariana Konomi
i 8. Ilirjana Zyberi

REKTOR -
Prof.dr Bektash MEMA "

——

Lagjia "18 Sheatori”, m_.mm..m Studenti 6001 Tel: 035584263408
Giirokasial www.uogj.edu.al Page 1




REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE?”

QYTETI GJIROKASTER
DAR GJIROKASTER lindita rova@yahoo.com

Tel : 0695235161

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. M.Carka{pergj.grupi)
) 2. M.Gjokutaj
19.02.2019 09.% Gjirokastér 3. S.Poci Me kémbé
{ 4. K.Lili
GIIMNAZI 5. R.Shkurti Ora 09.00
“SIRI SHAPLLO” 6. E.Hysaj
7. Antoneta Polo
| 8. EnkelaCaca

Gjirokaster

Lagjia "18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001

REKTOR.

T
i

Tel: 035584263408
www.uogj.edu.al

Page 2




NS TOKAS LA
. . ~<Errggre
zmwcwr~x>mmmo_1mm_mm,/Ihm

UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
QYTETI GJIROKASTER
DAR GJIROKASTER lindita rova@yahoo.com Tel : 0695235161

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja

LIBOHOVE G.Rredhi(pergj.grupi) Me making
Albina Sinani
R.Shkurti
Aneta Como

Eduina Guga

09.%

18.02.2019

P.Barka(pergj.grupi) Me makiné
K.Lik
Irena Boboli

09.% DERVICIAN

R e

P.Barka(pergj.grupi) Me makiné
A.Gaba .
A.Qendro

Alma Buci

09,% LAZARAT

o kit o

Fduina Guga
..‘\.nh.rw v .J .

)eczéy REKTOR (57 >

Lagjia 18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001 #L. e ) i Tel: 035584263408
Giirokaster % e www.uogj.edual Page 3



REPUBLIKA ESHQIPERISE S
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” Z
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
QYTETI TEPELENE
DAR GJIROKASTER lindita rova@yahoo.com Tel : 0695235161

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. Sh.Hysi(pergj.grupi)
TEPELENE 2. J.Cana Me makiné
09.%° 3. Alsufati
4. K.Zoto
20.02.2019 5. D.Qigi
1 QESARAT 1. G.Rredhi(pergj.grupi) Me makiné
2. M.Zeka)
3. E.Xashah
KRAHFES 4, G.Paspali
_ 5. Dorina Ciko

REKTOR. & Sy
Prof.dr Bektash MEMA

[ Reeds e | j

_.Mﬂu..«. “HE-ShtatorTsRroga-Stodemrattt
Gjirokaster www.uog).edu.al Page 4



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
QYTETI MEMALIAJ
DAR GJIROKASTER lindita rova@yahoo.com Tel : 0695235161

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja

M.Carka(pergj.grupi) Me making
L.Mamani
A.Qendro
L.Hasani
Ekonomiku

MEMALIA]
09.%

20.02.2019

J.Cana(pergj.grupi)
IZVORE
R.Shkurti
G.Paspali
K.Zoto

R N e I N S

Sh.Hysi Me makin&

\h,,
uk%ﬂ.ﬂww
%&. dr orﬁmm?.?—m.

Lagjia 18 Shtatori", Rruga Studenti 6001 RS . Tel: 035584263408
Gjirokaster LR £ www.uogi.edu.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
QYTETI PERMET

DAR GJIROKASTER lindita rova@vahoo.com Tel : 0695235161

Data ) Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. G.Rredhi(pergj.grupi)
2. A.Sadikaj
16.00 Sami Frasheri Permet 3. E.Kore Me furgon
21.02.2019 4. J.Cana
5. Albina Sinani
6. G.Paspali
7. Enkela Caca
.| . S
SFRE EHGE
REKTOR /¢ : i
Prof.dr Bektash gﬁgb g 2
[TIEee . Al S

Lagjia "18 Shtatori”, Rruga Studenti 6001
Gjirokaster

Tel: 035584263408
www.uogj.cdu.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE?”
QYTETI GJIROKASTER

DAR GJIROKASTER lindita rova@yahoo.com

Tel : 0695235161

{ Data ~ Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
Gjirokastér 1. P.Barka{pergj.grupi)
09.% 2. K.Ksera
Gjimnazi 3. L.Mamani Me kémbé
19.02.2019 4. Ll.Margariti
“Pandeli Sotin” 5. M.Bobraii
{ Shkolla e mesme 6. l.Cana
industriale 7. L.Hasani
“I'homa Papapano” 8. G.Paspali
9. Ekonomiku
L , ; -
\W..w_.r
o
\.L I
REKTOR” __|.

Lagjia “1 m.ml.;mﬂol.._ _w:._mwwﬁcn_m:ﬂl.,.woqu
Gjirokaster

rof.dr Bektash gwwg} _“.

Tel: 0355842¢ .
www.uogj.edu.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
QYTETI KELCYRE
DAR GJIROKASTER lindita rova@yahoo.com Tel : 0695235161

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. G.Rredhi(pergj.grupi)
2. A.Sadikaj
21.02.2019 09.00 Kélcyré 3. E.Kore Me furgon
4. J.Cana
“Sejfulla Maléshova™ 5. Albina Sinani
6. G.Paspali
L 7. Enkela Caca
REKTOR
Prof.dr Bektash MEMA-

Lagjia “18 Shiatort”, Rruga Studenti 6001 o - Tel: 035584263408
Gjirokaster www.uogj.edu.al Page 8




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE?”
NJESIA ADMINISTRATIVE BALLABAN - SUK
DAR GJIROKASTER lindita rova@vyahoo.com Tel : 0695235161

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. G.Rredhi(pergj.grupi)
10.00 2. A.Sadika
\ Shkolla e mesme e 3. EKore
21.02.2019 bashkuar N 4. J.Cana Me making
5. Albina Sinani
6. G.Paspali
| 7. Enkela Caca
m .. ~
REKTQR
Prof.dr Bektash [
WN\\“ -
Lagjia *18 Shtator " Hidga Swudencionor . | s C Tel 035584263408 o

Gjirokaster www,uog).edu.al Page 9



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”

QYTETI SARANDE
DAR VLORE ahodaj@ymail.com Tel : 0693437022
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. G.Rredhi(pergj.grupi)
Sarandé 2. G.Ruspi
3. P.Barka
22.02.2019 10.% Gjimnazi “Hasan 4. V.Caushi Me furgon
Tasini” 5. LKokalari
6. R.Vasili
Shkolla e mesme 7. 1.Boboli
ekonomike 8. D.Ciko
_ * Antoni Athanash
f »

Gjirokaster www.uogj.edu.al Page 10




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
NJESISA ADMINISTRATIVE KONISPOL
DAR VLORE ahodaj@ymail.com Tel : 0693437022

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja

R.Mano(pergj.grupi)
M.Carka Me makiné

Konispol 1

2.

3. L.Mamani
4

5

09.% Gjimnazi “Bido Sejko”

A Isufati
L.Kociu

22.02.2019

R.Mano Me making
M.Carka

[.Mamani
4. A lsufati RS o
IS TLKaociu o

09.% Delviné

W =

REKTOR: ___ .
pésicar wm_m:@_o MEMA®

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti 600 Tel: 035584263408
Gjirokaster www.uogj.edu.al Page 11




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE?”
HIMARE - BORSH
DAR VLORE abodaj@ymail.com Tel: 0693437022

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
Himaré 1. G.Sala(pergj.grupi)
“Spiro Gjiknuri” 2. P.Barka Me makiné
25.02.2019 09." 3. J.Cana
Borsh 4. R.Celo
“Qazim Pali”

REKTOR——
Prof.dr Bektash MEM

Lagjia "18 Shtatari”, m.ncmm mEn_m:ﬂ.-. 6001 B ..._ el cwmmm&moubom- N
Gjirokaster www.uogj.edu.al Page 12




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
TIRANE QYTET
DAR TIRANE jolabyzyka@yahoo.com Tel : 0692292872

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. B.Rama(pergj.grupi) Me makiné
25.02.2019 1450 139 Shkollat e mesme t& 2. 1.Selmani
Tiranés 3. E.Caushi
|
.\.,mu_\ :
REKTOR |
Prof.dr Bektash MEMA™, =
A.n\\uhﬁ\.z.u\iwﬂ.\\ﬂ e
e i o S S e oo T s S
Lagjia “18 Shtator”, Rruga Studenti 600 Tel: 035584263408
Gjirokaster

www.uogi edu.al



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”

TIRANE QARK

DAR TIRANE eglametani@yahoo.com Tel : 0696090311

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. B.Rama(pergj.grupi)
25.02.2019 14® Shkollat € mesme 2. 1.Selmani Me making
Tirane Qark 3. E.Caushi
!
|
REKTQR
Prof.dr Bektash MEMA

AT ]

T P e et
T r——

" Tel: 035584263408



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”

QYTETI FIER
DAR FIER cimallkaj@gmail.com Tel : 060695227100
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
| Fier 1. G.Rredhi(pergj.grupi) Me furgon
2. M.Sherifi
26.02.2019 ipa “Janaq Kilica” 3. M.Carka
4. Sh.Hysi
“Perikh Ikonomi™ 5. Albina Sinani
6. Antoneta Polo
7. R.Shkurti
REKTOR—~
Prof dr Bektash MEMA -
/ NEern it
.._....mw_.ﬂ_m “18 Shtatori’, Rruga Studenti 6000 - ) T mel: 035584263408
Giirokaster

www.uog).edu.al Page 15
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REPUBLIKAESHQIPERISE S o Y
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” /\moo.m x&»M@
I O [
REKTORATI %@u,mj,mo,p
“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
ROSKOVEC - PATOS- ZHARRES
DAR FIER cimallkaj@gmail.com Tel : 060695227100
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
Roskovec 1. G.Rredhi{perg).grupi)
26.02.2019 09.% “Adem Vrapi” 2. B.Late Me makiné
“Didin Bishani” 3, L.Kociu
4. A.Dhromaj
Patos 5. L.Mamani
“Zham Ciko™
Zharrés
“Sotir Capa™
o |
Lagjia "18 Shtatorr”, Rruga Stadenti 6001 S Nimvm, ,_._ T Tel 035564263408

Gjirokaster www.uogj.edu.al Page 16




(A
REPUBLIKA ESHQIPERISE /m,o . %\
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” é@w\moim..%%\
REKTORATI Errpare
“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE”
POLICAN - COROVODE
DAR FIER hodaj.selman@yahoo.com Tel : 0692237149
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
“Ramiz Aranitasi 1.G.Rredhi (perg;.grupi) Me makmé
28.02.2019 09.00 Corovode 2.G.Ruspi
3.J.Cana
Shkolle e mesne 4.5.0ruct
Polican
i u
REKTOR,

Prof.dr Bektash _%-ESL»

Lagjia "18 m_.;mﬂol._..m._.:mm Studenti 6001 - ‘ e Tel: 035584263408
Gjirokaster www uogj.edu.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ

REKTORATI

“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE?

KUTALLI - KUCOVE - URA VAJGURORE
DAR FIER hodaj.selman@yahoo.com

Tel : 0692237149

_..M_.E.F um Shtaton”, mqﬁmm. m.n
Gitrokaster

udenti 6001

Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. V.Duri (pergj.grupi)
09.00 SHMB Kutalli 2. G.Ruspi Me furgon
01.03.2019 3. H.Miconi
Shkolle e mesme Kucove | 4. M.Sulaj
5. M.Zekaj
Shkolla € mesme 6. Ekonomiku
Ura Vajgurore 7. M.Como
REKTOR '
Prof.dr Bektash’MEMA
e
e A ———— n?’ — T s w— SRSl T M ———




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”

REKTORATI X0, &
) S 7ROKASIEN
“DITET E INFORMIMIT TE MATURANTEVE” <IEQ
BERAT
DAR FIER hodaj.seiman@yahoo.com Tel : 0692237149
Data Ora Gjimnazi Grupi Lévizja
1. V.Duri (pergj.grupi)
“Bab Dude Karbunara™ 2. G.Ruspi Me furgon
01.03.2019 09.00 “Kristo Isak” 3. H.Miconi
“Kristag Capo” 4. M.Sulaj
“ Shyqyri Lakra™ 5. M.Zekaj
6. A.Buci
7. M.Como

Gjirokaster

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Student: 6001

Prof.dr Bektash ME

S FeteF

f9

fe MP

Tel: 035584263408

www.uogj.edu.al
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